
 
 

UCHWAŁA NR XIV/127/25 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych 
Burmistrza Miasta Kościerzyna dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania stypendiów sportowych Burmistrza Miasta Kościerzyna dla 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Tomasz Wolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2011



Strona 1 z 7 
 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XIV/127/25 

Rady Miasta Kościerzyna 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

 

Regulamin przyznawania stypendiów sportowych Burmistrza Miasta Kościerzyna  

dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe  

we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

 

§ 1. 

1. Stypendia sportowe dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym finansuje się z budżetu Miasta Kościerzyna, 

biorąc pod uwagę znaczenie danego sportu dla Miasta Kościerzyna oraz osiągnięty wynik 

sportowy. 

2. Stypendium może otrzymać zawodnik osiągający wysokie wyniki sportowe w kategorii wiekowej 

od juniora młodszego wzwyż, właściwej dla danej dyscypliny sportu, a w przypadku jeżeli dana 

dyscyplina sportu nie określa kategorii wiekowej – od 16 roku życia, z zastrzeżeniem §4 ust. 1 pkt 

2). 

 

§ 2. 

1. Stypendium sportowe Burmistrza Miasta Kościerzyna może zostać przyznane zawodnikowi, który 

spełnia łącznie poniższe kryteria: 

1) jest mieszkańcem Miasta Kościerzyna, 

2) w ciągu ostatniego roku kalendarzowego poprzedzającego przyznanie stypendium uzyskał 

co najmniej jeden z następujących wyników sportowych: 

a. Igrzyska Olimpijskie: udział, medal Igrzysk Olimpijskich; 

b.  Igrzyska Paralimpijskie: awans do półfinału, finału, medal Igrzysk Paralimpijskich; 

c. Igrzyska Sportów Nieolimpijskich: awans do półfinału, finału, medal Igrzysk 

Sportów Nieolimpijskich, jeżeli w zawodach brało udział minimum 8 państw              

w danej konkurencji, przy czym w konkurencjach indywidualnych brało udział         

co najmniej 12 osób, a w konkurencjach zespołowych co najmniej 8 drużyn, chyba 

że z regulaminu zawodów wynika udział mniejszej liczby osób lub drużyn                     

w związku z systemem kwalifikacji do danej konkurencji; 

d. Mistrzostwa Świata, Puchar Świata: udział, medal Mistrzostw Świata lub Pucharu 

Świata, a w przypadku sportu osób z niepełnosprawnościami lub dyscyplin 

nieolimpijskich – awans do półfinału, finału, medal Mistrzostw Świata lub Pucharu 

Świata, jeżeli w zawodach brało udział minimum 8 państw w danej konkurencji, 

przy czym w konkurencjach indywidualnych brało udział co najmniej 12 osób,           

a w konkurencjach zespołowych co najmniej 8 drużyn, chyba że z regulaminu 

zawodów wynika udział mniejszej liczby osób lub drużyn w związku z systemem 

kwalifikacji do danej konkurencji; 

e. Mistrzostwa Europy, Puchar Europy, w tym także sport osób  

z niepełnosprawnościami: medal Mistrzostw Europy lub Pucharu Europy,  jeżeli      

w zawodach brało udział co najmniej 8 państw w danej konkurencji, przy czym        

w konkurencjach indywidualnych brało udział co najmniej 12 osób,                                   

a w konkurencjach zespołowych co najmniej 8 drużyn, chyba że z regulaminu 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2011



Strona 2 z 7 
 

zawodów wynika udział mniejszej liczby osób lub drużyn w związku z systemem 

kwalifikacji do danej konkurencji; 

f. Mistrzostwa Polski, Puchar Polski, w tym także sport osób                                                          

z niepełnosprawnościami: medal Mistrzostw Polski lub Pucharu Polski, jeżeli            

w konkurencjach indywidualnych brało udział co najmniej 12 osób,                                   

a w konkurencjach zespołowych co najmniej 8 drużyn, chyba że z regulaminu 

zawodów wynika udział mniejszej liczby osób lub drużyn w związku z systemem 

kwalifikacji do danej konkurencji; 

g. zawodnik pobił rekord Igrzysk Olimpijskich, rekord Mistrzostw Świata, rekord 

Świata, rekord Mistrzostw Europy, rekord Europy, rekord Mistrzostw Polski, rekord 

Polski. 

2. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika dwóch lub więcej wyników sportowych, zawodnikowi 

przysługuje prawo do ubiegania się o przyznanie stypendium na podstawie najwyższego wyniku 

sportowego, wskazanego w składanym wniosku i potwierdzonego stosownymi dokumentami.  

3. W tym samym okresie można pobierać tylko jedno stypendium sportowe. 

4. Stypendia sportowe przyznawane są jeden raz w roku kalendarzowym. 

 

§ 3. 

1. Stypendium sportowe przyznawane jest przez Burmistrza Miasta Kościerzyna na okres 12 

miesięcy, tj. od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia danego roku kalendarzowego i wypłacane  

w okresach miesięcznych, z wyrównaniem od miesiąca stycznia roku, za który zostały przyznane. 

2. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem stypendium. 

3. Wysokość przyznanego stypendium uzależniona jest od osiągniętego wyniku sportowego  

i wynosi: 

a. Igrzyska Olimpijskie: udział: 1.500 zł miesięcznie, awans do półfinału: 2.000 zł brutto 

miesięcznie, awans do finału:  3.000 zł brutto miesięcznie, medal brązowy: 3.300 zł brutto 

miesięcznie, medal srebrny: 3.600 zł miesięcznie, medal złoty: 4.000 zł miesięcznie;    

b. Igrzyska Paralimpijskie: awans do półfinału: 2.000 zł brutto miesięcznie, awans do finału: 

3.000 zł brutto miesięcznie, medal brązowy: 3.300 zł brutto miesięcznie, medal srebrny: 

3.600 zł miesięcznie, medal złoty: 4.000 zł miesięcznie;  

c. Igrzyska Sportów Nieolimpijskich: awans do półfinału: 1.500 zł brutto miesięcznie, awans 

do finału: 2.000 zł brutto miesięcznie, medal brązowy: 2.300 zł brutto miesięcznie, medal 

srebrny: 2.600 zł brutto miesięcznie, medal złoty: 3.000 brutto miesięcznie;   

d. Mistrzostwa Świata, Puchar Świata: udział: 1.000 zł brutto miesięcznie, awans do 

półfinału: 1.500 zł brutto miesięcznie, awans do finału: 2.000 zł brutto miesięcznie, medal 

brązowy: 2.300 zł brutto miesięcznie, medal srebrny: 2.600 zł brutto miesięcznie, medal 

złoty: 3.000 brutto miesięcznie; w przypadku sportu osób z niepełnosprawnościami lub 

dyscyplin nieolimpijskich - awans do półfinału: 1.500 zł brutto miesięcznie, awans do 

finału: 2.000 zł brutto miesięcznie, medal brązowy: 2.300 zł brutto miesięcznie, medal 

srebrny: 2.600 zł brutto miesięcznie, medal złoty: 3.000 brutto miesięcznie; 

e. Mistrzostwa Europy, Puchar Europy, w tym także sport osób z niepełnosprawnościami: 

medal brązowy: 1.300 zł brutto miesięcznie, medal srebrny: 1.600 zł brutto miesięcznie, 

medal złoty: 2.000 zł brutto miesięcznie;  

f. Mistrzostwa Polski, Puchar Polski, w tym także sport osób z niepełnosprawnościami: 

medal brązowy: 800 zł brutto miesięcznie, medal srebrny: 1.100 zł brutto miesięcznie, 

medal złoty: 1.500 zł brutto miesięcznie.  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2011



Strona 3 z 7 
 

§ 4. 

1. Burmistrz Miasta Kościerzyna może także przyznać stypendia jednorazowe. 

1) Jednorazowe stypendium o wartości do 2.000 zł brutto za rekord Igrzysk Olimpijskich, 

rekord Mistrzostw Świata, rekord Świata, rekord Mistrzostw Europy, rekord Europy, rekord 

Mistrzostw Polski, rekord Polski, 

2) Jednorazowe stypendium o wartości do 1.500 zł brutto dla medalisty imprez sportowych 

określonych w § 2 ust. 1 pkt 2). w kategorii wiekowej młodzików. 

 

§ 5. 

1. Liczba przyznawanych na dany rok kalendarzowy stypendiów uzależniona jest od wysokości 

środków zaplanowanych na ten cel w budżecie Miasta Kościerzyna. 

2. W przypadku, gdy suma kwot wynikająca ze złożonych wniosków o przyznanie stypendium 

przekracza środki finansowe zabezpieczone na cel w budżecie Miasta Kościerzyna na ten cel,  

o przyznaniu stypendium zadecydują osiągnięte wyniki sportowe według kolejności określonej  

w § 2 ust. 1 pkt 2). 

 

§ 6. 

Stypendia przyznaje Burmistrz Miasta Kościerzyna na wniosek: 

1) pełnoletniego zawodnika, którego wniosek dotyczy, 

2) rodzica lub opiekuna prawnego niepełnoletniego zawodnika, 

3) klubu sportowego lub innego podmiotu, którego statutowym przedmiotem działalności są zadania 

z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

4) komisji Rady Miasta Kościerzyna właściwej do spraw sportu. 

 

 

§ 7. 

1. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego dla zawodnika składa się w terminie od dnia 1 do 

dnia 31 stycznia każdego roku, z zastrzeżeniem § 12.  

2. Wniosek należy złożyć osobiście w Urzędzie Miasta Kościerzyna w Biurze Podawczym.  

O dochowaniu terminu decyduje data wpływu do urzędu. 

3. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego dla zawodnika powinien zawierać:  

1) dane wnioskodawcy;  

2) dane zawodnika; 

3) dane opiekuna prawnego w przypadku zgłoszenia zawodnika niepełnoletniego; 

4) zgodę zawodnika pełnoletniego na przetwarzanie danych osobowych przez Gminę Miejską 

Kościerzyna reprezentowaną przez Burmistrza Miasta Kościerzyna (administratora danych),  

a w przypadku zawodnika niepełnoletniego – zgodę opiekuna prawnego na przetwarzanie 

danych osobowych swoich i zawodnika przez Gminę Miejską Kościerzyna reprezentowaną 

przez Burmistrza Miasta Kościerzyna (administratora danych); 

5) informację nt. aktywności sportowej zawodnika; 

6) informację nt. najwyższego osiągnięcia sportowego uzyskanego przez zawodnika w ciągu roku 

kalendarzowego poprzedzającego złożenie wniosku o przyznanie stypendium sportowego; 

7) zaświadczenie bądź inny dokument potwierdzający wynik sportowy osiągnięty przez 

zawodnika wydany przez właściwy związek sportowy lub przez właściwą organizację krajową 

prowadzącą działalność w zakresie sportu (kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem); 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2011



Strona 4 z 7 
 

8) oświadczenie wnioskodawcy o zgodności informacji podanych we wniosku o przyznanie 

stypendium ze stanem faktycznym; 

9) oświadczenie wnioskodawcy o świadomości odpowiedzialności karnej za podanie fałszywych 

informacji; 

10) zobowiązanie do niezwłocznego poinformowania Burmistrza Miasta Kościerzyna o wszelkich 

okolicznościach prowadzących do pozbawienia zawodnika stypendium, w tym o wystąpieniu 

zmian mających wpływ na treść wniosku o przyznanie stypendium, a także o każdej zmianie 

sytuacji wpływającej na przyznawanie stypendium. 

4. W razie stwierdzenia braków formalnych wniosku o przyznanie stypendium, wnioskodawca 

zostanie wezwany do ich uzupełnienia w terminie 7 dni roboczych od dnia otrzymania wezwania. 

5. W przypadku nieuzupełnienia braków formalnych wniosku w terminie określonym w ust. 4, 

wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia. 

6. Wzór wniosku o przyznanie stypendium stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu. 

 

§ 8. 

Zawodnik, któremu przyznano stypendium sportowe w danym roku, nie może jednocześnie otrzymać 

Nagrody Rady Miasta Kościerzyna dla sportowców i działaczy sportowych za wybitne osiągnięcia, uzyskane 

w okresie, za który otrzymał stypendium sportowe. 

 

§ 9. 

1. Złożone wnioski podlegają weryfikacji pod względem formalnym w Wydziale Rozwoju i Promocji 

Urzędu Miasta Kościerzyna. 

2. Stypendium przyznaje Burmistrz Miasta Kościerzyna po uzyskaniu opinii Komisji ds. Przyznania 

Stypendiów Sportowych Burmistrza Miasta Kościerzyna. 

3. Komisję powołuje i odwołuje Burmistrz Miasta Kościerzyna. 

 

§ 10. 

1. Burmistrz Miasta Kościerzyna pozbawia zawodnika stypendium w przypadku: 

1) stwierdzenia, że we wniosku o przyznanie stypendium podano nieprawdziwe dane  

o osiągniętym wyniku sportowym, który był podstawą przyznania stypendium, 

2) prawomocnego pozbawienia zawodnika wyniku sportowego będącego podstawą 

przyznania stypendium.  

2. Pozbawienie stypendium następuje z pierwszym dniem miesiąca następującego po miesiącu,  

w którym wystąpiły okoliczności, o których mowa w ust. 1. 

3. O pozbawieniu stypendium Burmistrz Miasta Kościerzyna powiadamia zawodnika bądź rodzica lub 

opiekuna prawnego niepełnoletniego zawodnika na piśmie.  

 

§ 11. 

Informację o przyznanych stypendiach podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej. Informację można również umieścić na stronie internetowej Miasta 

Kościerzyna. 

 

§ 12. 

Wniosek o przyznanie stypendium sportowego dla zawodnika w 2025 roku składa się w terminie 30 dni 

począwszy od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2011



Strona 5 z 7 
 

Załącznik do Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych  

Burmistrza Miasta Kościerzyna dla zawodników osiągających  

wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO 

 

I. DANE WNIOSKODAWCY 

1. Imię i nazwisko lub nazwa wnioskodawcy: ………………………………………………………............................... 

2. Adres do korespondencji: ………………………………………………………......................................................... 

……………………………………………………….................................................................................................. 

3. Telefon: …………………….............. adres e-mail:……………….......................…….……………………………….….. 

4. Dane rejestrowe (KRS lub nr z ewidencji starosty): ………………………………………………………………………… 

II. DANE ZAWODNIKA 

1. Imię i nazwisko: ………………………………………………………....................................................................... 

2. Data urodzenia: …………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Adres zamieszkania w Kościerzynie: ………………………………………………………........................................ 

4. Telefon*: …………………….............. adres e-mail*:……………….......................…….…………………………….…. 

Przetwarzanie danych osobowych* 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Gminę Miejską 

Kościerzyna reprezentowaną przez Burmistrza Miasta Kościerzyna (administratora danych) z siedzibą przy 

ul. 3 Maja 9A, 83-400 Kościerzyna w celu realizacji procedury związanej z przyznawaniem stypendiów 

sportowych Burmistrza Miasta Kościerzyna. Zostałam/em poinformowany, że przysługuje mi prawo do 

wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie i jej wycofanie nie wpłynie 

na przetwarzanie danych, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

.......................................................... 
(data i podpis zawodnika) 

* należy wypełnić w przypadku zgłoszenia zawodnika pełnoletniego 
 

III. DANE OPIEKUNA PRAWNEGO** 

1. Imię i nazwisko: ………………………………………………………....................................................................... 

2. Adres do korespondencji: 

▪ ulica: ………………………….…………..…………………………………………………………………. nr: ……………………… 

▪ kod pocztowy: ……………………….…… miejscowość: .………………………………………………………………..…. 

3. Telefon: …………………….............. adres e-mail: ..…………….......................…….……………………………….…. 

Przetwarzanie danych osobowych** 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych moich oraz ww. zawodnika – osoby 

niepełnoletniej przez Gminę Miejską Kościerzyna reprezentowaną przez Burmistrza Miasta Kościerzyna 

(administratora danych) z siedzibą przy ul. 3 Maja 9A, 83-400 Kościerzyna w celu realizacji procedury 

związanej z przyznawaniem stypendiów sportowych Burmistrza Miasta Kościerzyna. Zostałam/em 

poinformowany, że przysługuje mi prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych  

w dowolnym momencie i jej wycofanie nie wpłynie na przetwarzanie danych, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

...................................................... 
(data i podpis opiekuna prawnego) 

**należy wypełnić w przypadku zgłoszenia zawodnika niepełnoletniego  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2011



Strona 6 z 7 
 

IV. INFORMACJA NT. AKTYWNOŚCI SPORTOWEJ ZAWODNIKA 

1. Przynależność klubowa: .………………………............................………………………………………………………….. 

2. Uprawiana dyscyplina: ……………………………..........………...................................................................... 

3. Konkurencja:      □  olimpijska     □   paraolimpijska     □   nieolimpijska   

4. Kategoria wiekowa: ……………………………………………………….................................................................. 

5. Nazwisko i imię trenera: …………………………………..............................…………………................................ 

V. INFORMACJA NT. NAJWYŻSZEGO OSIĄGNIĘCIA SPORTOWEGO ZAWODNIKA  

1. Należy wymienić jedno, najwyższe osiągnięcie sportowe uzyskane przez zawodnika w ciągu roku 

kalendarzowego poprzedzającego złożenie wniosku o przyznanie stypendium sportowego, 

zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały (proszę podać pełną nazwę i rangę zawodów, termin i miejsce 

zawodów, organizatora zawodów, dyscyplinę i konkurencję, zajęte miejsce). 

…………………………………………………………………………………….................................................................... 

……………………………………………………………………………………………………….................................................

…………………………………………………………………………………….................................................................... 

2. Liczba zawodników/drużyn występujących w finale konkurencji. 

………………………………………………………………………………………………………................................................. 

3. Przynależność do kadry olimpijskiej/narodowej. 

………………………………………………………………………………………………………................................................. 

4. Inne, znaczące informacje o zawodniku. 

…………………………………………………………………………………….................................................................... 

………………………………………………………………………………………………………................................................. 

VI. OŚWIADCZENIA 

1. Oświadczam, że wszystkie informacje podane we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

2. Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za podanie fałszywych informacji. 

3. Zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania Burmistrza Miasta Kościerzyna o wszelkich 

okolicznościach prowadzących do pozbawienia zawodnika stypendium, w tym o wystąpieniu 

zmian mających wpływ na treść wniosku o przyznanie stypendium, a także o każdej zmianie 

sytuacji wpływającej na przyznawanie stypendium. 

 

               .................................................... 

  czytelny podpis Wnioskodawcy 

VII. ZAŁĄCZNIKI 

1. Zaświadczenie bądź inny dokument potwierdzający wynik sportowy osiągnięty przez zawodnika 

wydany przez właściwy związek sportowy lub przez właściwą organizację krajową prowadzącą 

działalność w zakresie sportu (kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem). 

 
               .................................................... 

  czytelny podpis Wnioskodawcy 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2011



Strona 7 z 7 
 

Klauzula informacyjna 

– Informacja o przetwarzaniu danych osobowych na potrzeby procedury  

związanej z przyznawaniem stypendiów sportowych Burmistrza Miasta Kościerzyna 

 

 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), 

informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach. 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Kościerzyna z siedzibą przy ul. 3 Maja 9A, 
83-400 Kościerzyna, telefon: +48 58 680 23 49, email: urzad@koscierzyna.gda.pl. 

2. W sprawach związanych z ochroną swoich danych osobowych może się Pani/Pan kontaktować  
z Inspektorem Ochrony Danych za pomocą e-mail: iod@koscierzyna.gda.pl lub z Administratorem danych 
wskazanym w punkcie 1, z dopiskiem IOD. 

3. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane w celu przeprowadzenia procedury związanej z przyznawaniem 
stypendiów sportowych Burmistrza Miasta Kościerzyna, na podstawie ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.) i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
2024 poz. 1465 ze zm.), wyłącznie na podstawie udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody, 
zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu, aż do czasu 
wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów. 

5. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych ma Pani/Pan prawo do: 
a) dostępu do swoich danych osobowych; 
b) poprawiania swoich danych osobowych; 
c) wniesienia żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) wniesienia żądania usunięcia danych osobowych przetwarzanych bezpodstawnie; informujemy,  

że ma Pani/Pan prawo wycofania zgody na przetwarzanie danych w dowolnym momencie – cofnięcie to nie 
ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem,  
z obowiązującym prawem; 

e) przenoszenia Pani/Pana danych osobowych, tj. prawo otrzymania od nas swoich danych osobowych; 
f) wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane/przekazywane wyłącznie podmiotom uprawnionym na podstawie 
przepisów prawa, w tym: 

a) organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania publiczne lub działających na zlecenie 
organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego 
prawa, 

b) innym podmiotom, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Miejską Kościerzyna 
przetwarzają dane osobowe, dla których Administratorem jest Burmistrz Kościerzyny. 

7. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegać profilowaniu. 

8. Pan/Pana dane nie trafią poza Europejski Obszar Gospodarczy. 

9. Podanie przez Pani/Pana danych osobowych ma charakter dobrowolny, ale jest niezbędne do przeprowadzenia 
procedury związanej z przyznawaniem stypendiów sportowych Burmistrza Miasta Kościerzyna. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2011


	UCHWAŁA NR XIV/127/25 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-20T09:54:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




